
 

 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka inkubátorů  

 
Název části veřejné zakázky: 

Dodávka inkubátorů 2 
 

Druh zadávacího řízení:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                 

                                                             

                                                                                      V Pardubicích dne 3. 5. 2021 

 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující úpravu technické specifikace zadávací dokumentace 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. Doplněné údaje jsou označeny zeleně.   

 

A) Technické parametry 
 

Položka veřejné zakázky 1 ks inkubátoru pro Svitavskou nemocnici 
Závazné charakteristiky a požadavky Splnění 

požadavku 
ANO/NE 

Popis specifikace nabízeného plnění, ze 
kterého bude vyplývat splnění 
požadavků stanovených zadavatelem, 
možno uvést odkaz na stránku v 
nabídce. 

Inkubátor pro nedonošené novorozence vhodný 

pro intenzivní péči, kde součástí bude 

monitoring životních funkcí. 

(doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Vyšetřovací světlo (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Elektricky ovladatelný podvozek (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Snímání teploty ze 2 kožních čidel (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Automatická regulace teploty (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Grafický záznam trendů min. 72 hodin (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Nízká hlučnost, max. 50 dB (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Regulace vlhkosti a koncentrace O2 vč. kontroly  (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Možnost umístění dvojčat  (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 



 

 

2 

 

Ovládací panel, jednoduché ovládání  (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Eliminace tepelných ztrát při otevření víka 

vzduchovou clonou 
(doplní 

dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

Automatický test po zapnutí a během provozu (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Přístup do inkubátoru ze tří stran (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Zvukový i optický alarm (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Snadné čištění a dezinfekce (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Odkládací šuplíky nebo poličky  (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Odnímatelné nebo výklopné stěny pro snadnější 

přístup k pacientovi 

(doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Držák na RTG kazetu  (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

Držák infuzí (doplní 
dodavatel) 

(doplní dodavatel) 

 

 

Na všechny číselné parametry je tolerance +/- 10%, mimo číselné parametry uvedené 

jako min. nebo max. 

 

 

 
Další podmínky a požadavky 

Splnění 
požadavku 
ANO/NE 

„Požadavky pro zachování nezbytné funkčnosti zařízení dle ČSN EN 60601-1 ed. 2 
2007“ uchazeč uvede veškeré požadavky pro zachování nezbytné funkčnosti zařízení.  
Především se jedná o kapacitu elektrické přípojky, kvality jištění (velikost a typ), druh 
napájecího zdroje (hlavní – ČEZ, záložní – diesel agregát, nouzový – UPS vlastní, nebo 
požadavek na ZIS (zdravotnická izolovaná soustava), DO, VDO. Dále uvede maximální 
příkon a stabilizovaný příkon zařízení v kVA z hlavního, záložního i nouzového zdroje 
napájení.  

(doplní 
dodavatel) 

V případě požadavku na nouzový zdroj napájení (UPS) zdroj musí být součástí nabídky 
a v souladu s článkem 7.9.2.3 výše citované normy tento samostatný napájecí zdroj se 
stane součástí dodávaného ME přístroje. Musí být dodaná jasná specifikace na 
připojení tohoto nouzového zdroje do napájecí sítě. 
Současně bude uvedena i požadovaná doba zálohy ze samostatného nouzového 
zdroje UPS.  
Použití samostatného zdroje napájení ME přístroje nesmí být v rozporu (nemůže 
nahradit) s požadavky ČSN  33 2000-7-710 Elektrická instalace nízkého napětí: Zařízení 
jednoúčelová a ve zvláštních objektech – Zdravotnické prostory. 
Nezbytná funkčnost přístroje je stanovená výrobcem ME přístroje v souladu se 
zásadami výrobce pro stanovení přijatelného rizika. 

(doplní 
dodavatel) 

 

 

 

 



 

 

3 

 

B) Požadavky, které budou součástí dodávky předmětu plnění  
 
DODAVATEL MÁ POVINNOST VYPLNIT SPLNĚNÍ POŽADAVKU V TABULCE ANO/NE. SPNĚNÍ 
UVEDENÝCH POŽADAVKŮ POŽADUJE ZADAVATEL V RÁMCI DODÁVKY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ. 
 

 
Požadavky, které budou součástí dodávky předmětu plnění 

Splnění 
požadavku 

ANO/NE 

V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených 
úkonů (bezpečnostně technické kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní 
prohlídky apod.). 

(doplní dodavatel) 

Dodání návodu k použití v ČJ a prohlášení o shodě v papírové i elektronické verzi. (doplní dodavatel) 

Provedení zaškolení (instruktáže) obsluhy včetně vyhotovení zápisu. (doplní dodavatel) 

Dodání oprávnění školitele (od výrobce) k provádění instruktáže. (doplní dodavatel) 

Dodání dokumentace prokazující oprávnění k údržbě dodaného laboratorního 
přístroje. 

(doplní dodavatel) 

Splnění všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou. (doplní dodavatel) 

 
 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 5. 2021 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


